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                            April 2015 

Hej medlemmar! 

Nu är våren verkligen här och detta nummer av Orgona-Nytt 

handlar en hel del om denna härliga årstid och vår 

föreningsgemenskap. Det är dags att genomföra våra 

städdagar, lite tips ges gällande våra egna trädgårdar och vi 

inbjuds till evenemang av vår fritidskommitté.  

Saknar du någon information eller vill veta mer? Titta på 

hemsidan där finns den mesta informationen annars är du 

varmt välkomna att höra av dig via mail, skriv till adressen 

info@brforgona.se 

 

                                                      Med vänliga hälsningar 

                                                          Styrelsen 
 

Vårens städdagar! 

Du har väl inte missat informationen som du har fått i brevlådan om våra städdagar?  

På informationsbladet finns en svarstalong som gäller dig/din familjs deltagande, glöm inte 

bort att fylla i och lämna in till senast utsatt datum!   

Städdagarna genomförs följande dagar: 

Stora och Lilla Björnens Gränd: 9 maj med reservdag 10 maj. 

Vattumannens och Polstjärnans Gränd: 23 maj med reservdag 24 maj. 

Lilla Hundens Gränd: 30 maj med reservdag 31 maj. 

Varje område kommer att utföra arbetsuppgifter i sitt eget område och vi kommer att 

arbeta med våra närmaste grannar. Och ser du något som behöver göras i området närmast 

där du bor? Ta tillfälle i akt att prata med grannar och styrelsemedlemmar. Tillsammans kan 

vi göra något bra, vi hoppas att så många som möjligt vill vara med!  

 



 

Vattenutkasten öppnar igen!  

Kring månadsskiftet april/maj öppnas vattenutkasten igen. 

 
 

Våren är här och dags för trädgårdsarbete! 

Föreningen har särskilda regler när det gäller 

höjd på staket och häckar mellan lägenheterna 

och mot gränden. Särskilda regler gäller även om 

man vill bygga om på sin uteplats. 

Ett staket mellan lägenheterna och mot gränden 

får vara högst 110 cm från marknivån. 

En häck mellan lägenheterna och mot gränden 

får vara högst 180 cm från marknivån.  

 

När det gäller ombyggnad av uteplats krävs alltid ett skriftligt medgivande från styrelsen 

innan byggnationen sätter igång. Se föreningens hemsida: www.brforgona.se 
 

 

Föreningsstämma 

Alla medlemmar i vår förening hälsas välkomna till vår 

ordinarie föreningsstämma som kommer att hållas 

tisdagen den 28/4 kl. 19.00 i föreningslokalen, Stora 

Björnens Gränd 13. 

Du har fått en kallelse till stämman och årsredovisningen i 

din brevlåda. Det går även att hitta den informationen på 

vår hemsida: www.brforgona.se  

 

 

 

Kassörer  
Styrelsen har beslutat att föreningen ska ha en kassörs-

funktion som sköter uthyrning av våra 

gemensamma utrymmen samt taggar till tvättstugor och  

gym. Marie Frank är ordinarie kassör och Gloria Duran 

vice kassör.  

Du kan nå dem genom att maila till kassor@brforgona.se. 

Om du vill hyra lokalen/ lägenheten eller behöver en tagg till tvättstugan, gymmet eller   

bastun ska du alltså kontakta kassören. Mer information finns på Orgonas hemsida  

www.brforgona.se, under rubriken Lokaler.  

Vi har också skaffat ett bankgiro (BG 4954574) som kan användas av oss medlemmar vid  
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inbetalningar av avgifterna för användning av gemensamma utrymmen och taggar.  

 

 

 

 

Ditt godkännande av nya villkor för garageavtalen ska lämnas in  
Senast den 5 maj behöver dina underskrivna villkor gällande garageplatsen ha inkommit till 

HSB Norra Storstockholm.  

 

Fritidskommittén inbjuder till evenemang 
 

Bouletävling  

Vår närmaste aktivitet är en Bouletävling lördagen den 27/6 kl 

14. Alla är hjärtligt välkomna! Välj om du vill tävla eller bara 

heja på. Vår boulebana ligger på kullen mellan Lilla Björnen 

och Polstjärnan. Föreningen bjuder på tilltugg och fika men ta 

gärna med något underlag att sitta på.  

Vid dåligt väder är 28/6 en reservdag, samma tid. 

 

 

BRF Orgonas bibliotek 

Du vet väl att BRF Orgona har ett eget litet bibliotek i föreningslokalen på Lilla Hundens 

gränd 2? Här finns det vuxenböcker, barnböcker, ljudböcker, filmer och spel. Ta gärna en 

sväng dit och se om du hittar något du vill låna! Du kanske har egna böcker, ljudböcker, 

filmer eller spel som du känner dig färdig med och som kan bli till glädje för någon annan. 

Lämna dem till Catarina på Lilla Björnens gränd 50 så kommer de in i BRF Orgonas bibliotek. 

Böckerna bör dock inte vara äldre än 5 år. 

Höstens aktiviteter  

Det finns många trevliga aktiviteter som man kan ordna i vår förening om det finns intresse 

för det. Här är några exempel: pubkvällar, en filmklubb där man visar kvalitetsfilmer, en 

bokcirkel, vinprovning, julpyssel. 

Vad vill du? Har du förslag och idéer? Mejla gärna till Fritidskommittén: 

capersson@comhem.se 

 

Jourmontör 
Om du behöver hjälp av en jourmontör under kvällar och helger 

så måste du kontakta någon i styrelsen, annars kommer du själv 



 

att få stå för hela kostnaden. Vi har avtal med vissa montörer som gör att det blir billigare 

och det finns också resurser inom föreningen som ofta kan hjälpa till.  

Om du behöver felanmälan under dagtid ring tel. 010-442 50 00. 

 

 

Fixargruppen 

Om du vill vara med och hjälpa till i fixargruppen så är du varmt välkommen, gammal som 

ung, händig som ohändig – all hjälp är välkommen! Fixargruppen träffas på 

måndagsförmiddagar i föreningsrummet på Lilla Hundens Gränd 2 för en fika innan arbetet 

sätter igång. Har du frågor eller vill du vara med, kontakta Bo Persson via mail: 

bop43@comhem.se. 

 

 

Sopsortering och annat avfall 

Vi har fått beröm av Järfälla kommun för vår sopsortering men vi kan förstås bli ännu bättre! 

Glöm inte att slänga ert matavfall i de bruna påsar med hållare som finns att tillgå i 

soprummen. Dessa skall sedan slängas i de bruna kärlen soprummet. 

 

Pappersåtervinningsrummet på Vattumannen är öppet på torsdagar mellan kl. 19.00 – 20.00 

och där går också att slänga batterier och mindre elektronik.  

Allting annat skall transporteras till en återvinningsstation.  

Om du har mycket som du behöver slänga så finns det en 

släpvagn till förfogande i föreningen.  

Du kan hyra den för 150 kronor för fyra timmar.  

Kontakta Bo Persson, Lilla Björnens gränd 50 som nås på tel. 

0706-25 24 76. 

 

 

Vi hoppas att ni får en fin och trevlig vår!   

Styrelsen 
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